
Městská realitní agentura, s.r.o. 

U Lesa 865/3a, Město, 736 01 Havířov 
  zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou zn. C 8631 

 

Stránka 1 z 1 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

P ř i h l á š e n í    další osoby do společné domácnosti 

z důvodu změny zálohy a vyúčtování ceny služeb 

 

      Jméno a příjmení nájemce 

 

.............................................................................................................................. 

 

ulice....................................................................................číslo bytu:.................. 

            

Jméno a příjmení 

přihlašované osoby 

Datum 

narození 

Státní 

příslušnost 

Vztah k nájemci 

    

 

    

 

    

 

   

 

 

    

 

      Důvod ( vztah ) přihlášení další osoby do společné domácnosti: 

 

................................................................................................................................ 

 

      Celkový počet osob v bytě dříve.........................nyní............................................. 

       

Nájemce současně bere na vědomí povinnost nájemce bytu dle § 2272 a 2273 občanského 

zákoníku, že je povinen písemně oznámit pronajímateli veškeré změny v počtu osob, které 

s ním žijí v bytě, a to do 15 dnů ode dne, kdy ke změně došlo. V písemném oznámení 

nájemce uvede jména, příjmení, data narození a státní příslušnost těchto osob. Nesplní-li 

nájemce tuto povinnost ani do dvou měsíců, považuje se to za hrubé porušení povinností 

nájemce. 

Nájemce souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb. 

v platném znění. Osobní údaje budou uchovávány po dobu nezbytnou k tomuto účelu  u 

zpracovatele údajů, kterým je Městská realitní agentura, s.r.o.        
          Nájemce bere na vědomí, že přihlášení osoby na zálohové platby na služby nenahrazuje 

souhlas pronajímatele s podnájmem bytu, popř. s podnájmem části bytu. 
      

  V Havířově dne .............................   telefon, e-mail   .......................................................

      

                             

                                                            podpis nájemce  ...................................................... 


